РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 ноября 2022  года                                                                               № 39
д. Васильевка
Принято на 10 заседании Нижнезалегощенского
Сельского Совета народных депутатов 7-го созыва
Об утверждении перечня

муниципального имущества, подлежащего

передаче безвозмездно из собственности

муниципального образования  Нижнезалегощенское
сельское поселение Залегощенского района

Орловской области в собственность

муниципального образования Залегощенский

район Орловской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных 9представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 13.08.2009 № 937-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального  имущества между муниципальными образованиями в Орловской области», в связи с обращением администрации муниципального образования Залегощенский район Орловской области по вопросу передачи имущества для исполнения полномочий по решению вопроса местного значения по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории Залегощенского района от 31 октября 2022 г. №5041, руководствуясь Уставом Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  Нижнезалегощенский сельский Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л :
1.Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности муниципального образования Нижнезалегощенское сельское поселение Залегощенского района Орловской области в собственность муниципального образования Залегощенский район Орловской области согласно приложению.

2.Администрации Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области осуществить передачу имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в соответствии с действующим законодательством.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                               А.Ф.Красницкий
Приложение

Перечень

муниципального имущества муниципального образования Нижнезалегощенское сельское  поселение Залегощенского района, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования  Залегощенский район Орловской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Количество
	Балансовая стоимость

	1
	Мусорные контейнеры, из них
	РФ,

Орловская область, Залегощенский район,
с/п Нижнезалегощенское
	9

	с крышками

	без крышек

	9

	2
	Площадки под мусорные контейнеры
	РФ,

Орловская область, Залегощенский район,
с/п Нижнезалегощенское

	5

_______________________________
к решению Нижнезалегощенского сельского

Совета народных депутатов

Залегощенского района Орловской области

от 25 ноября 2022 г. № ___